PAGE
2

ГЛАВА МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    10.11.2014 г. № 19

с . Маячное
О комиссии по противодействию
коррупции в Маякском

сельском поселении .
В соответствии со статьёй 72 Конституции Российской Федерации, законом Челябинской области  от 29.01.2009 года № 353-ЗО «О противодействии коррупции в Челябинской области», в целях устранения причин способствующих возникновению коррупции,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать   Комиссию    по   противодействию   коррупции в Маякском сельском поселении  и утвердить её состав (приложение № 1).
    2. Утвердить   прилагаемое   Положение   о   Комиссии   по противодействию коррупции в Маякском сельском поселении.  (приложение № 2).
    3.  Организацию    выполнения    настоящего    постановления  оставляю за собой.
       4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
             Б.Я. Хатынов
                                                                 Приложение № 1

                                                                 к постановлению главы

                                                                 Маякского сельского поселения

                                                                 От 10.11.2014 г. №   19
                                          Комиссия

                       по противодействию коррупции в

                        Маякском сельском поселении

1. Председатель комиссии,

     глава Маякского сельского поселения       - Б.Я. Хатынов;

2. Зам. председателя комиссии,

     Главный бухгалтер Маякского с/п             - Н.И. Лашкуль;

3. Секретарь комиссии,

     Специалист Маякского с/п                          - Т.И. Кудрина;

4. Член комиссии,

     Зав. МКОДУ детский сад «Солнышко»     - М.А. Селезнёва;

5. Член комиссии (по согласованию),

     Участковый уполномоченный                    - С.А. Викторов.